
 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  

«МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»  
69006, м. Запоріжжя, площа Запорізька, 1    Тел./факс 236-48-38 

E-mail:dvorec.gordiy@.gmail.com Код ЄДРПОУ 34947852 

 
Н А К А З 

 
17.10.2022                              м. Запоріжжя № 79 
 
Про проведення 
внутрішнього самооцінювання 
 

На виконання наказу Державної служби якості освіти України від 
07.12.2020 № 01-11/78 «Про затвердження Методичних рекомендацій з 
питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у 
закладах позашкільної освіти» та відповідно до Положення про внутрішню 
систему забезпечення якості освіти в ЗПО «МПДЮТ» 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Повести внутрішнє само оцінювання за напрямом «Освітнє 
середовище закладу позашкільної освіти» з 01.11.2022 по 01.05.2023. 

2. Горлову С.В., заступника директора з навчально-виховної роботи 
призначити відповідальною за проведенням само оцінювання за напрямом 
«Освітнє середовище закладу позашкільної освіти». 

3. Створити робочу групу у складі адміністрації закладу, практичного 
психолога, методистів, інженера, інженера з ОП (додається). 

4. Визначити та затвердити план проведення внутрішнього само 
оцінювання (вивчення документації, анкетування) до 30.10.2022 р. 
(додається).  

5. Узагальнити результати само оцінювання за напрямом «Освітнє 
середовище закладу позашкільної освіти», оприлюднити результати на 
педагогічній нараді у травні 2023 року, на Сайті закладу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор        Людмила МАРИНЮК 
 
 
 

mailto:dvorec.gordiy@.gmail.com


Додаток 1 
до наказу ЗПО «МПДЮТ» 
від 17.10.2022 № 79 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Директор ЗПО «МПДЮТ» 
___________ Людмила  МАРИНЮК 
20.10.2022  

 
Робоча група  

з проведення внутрішнього само оцінювання за напрямом 
 «Освітнє середовище закладу позашкільної освіти» 

 
№ ПІБ, посада Індікатори оцінювання  Методи збору інформації 
 Кішкін І.В., 

інженер 
У закладі освіти є приміщення, 
споруди, 
земельні ділянки, обладнання (у 
тому числі 
орендовані на умовах договору 
оренди чи угоди про 
співпрацю), необхідні для 
реалізації освітньої і 
навчальних програм відповідно до 
типу та профілю 
закладу освіти 

1. Вивчення документації 
2. Спостереження (освітнє 
середовище) 
 

 Панова Л.Г., 
Мамулькіна О.Г., 
Курницька Л.Т.,  
методисти 
Карпенко О.Ю., 
зав.відділом 

Заклад освіти забезпечений 
навчальними, 
наочними посібниками і 
технічними засобами 
навчання відповідно до освітньої та 
навчальних 
програм 

1. Спостереження (освітнє 
середовище) 
2. Опитування (анкетування 
педагогічних 
працівників та/або тренерів-
викладачів, 
здобувачів освіти, батьків) 

 Полєєв О.О., 
інженер з ОП 

Територія та приміщення закладу є 
безпечними 
 

1. Спостереження (освітнє 
середовище). 
2. Опитування (анкетування 
педагогічних 
працівників та/або тренерів-
викладачів, 
здобувачів освіти, батьків) 
 

 Шагарова Т.Г., 
заступник 
директора з АГД 
Кішкін І.В., 
інженер 

У закладі освіти забезпечується 
дотримання 
санітарно-гігієнічних та 
протипожежних норм 
 

1. Вивчення документації 
2. Спостереження (освітнє 
середовище) 
3. Опитування (анкетування 
здобувачів 
освіти, батьків) 

 Горлова С.В., 
заступник 
директора з НВР 
Полєєв О.О., 

У закладі освіти проводяться 
навчання/інструктажі з охорони 
праці, безпеки 
життєдіяльності, пожежної 

1.Вивчення документації 
2. Опитування (анкетування 
педагогічних 
працівників та/або тренерів-



інженер з ОП безпеки, правил 
поведінки в умовах надзвичайних 
ситуацій 

викладачів, 
здобувачів освіти, батьків) 

 Шевкунова О.Р., 
Корзун С.В.,  
завідуючі 
відділом 

Учасники освітнього процесу 
дотримуються 
правил безпеки життєдіяльності, 
охорони праці, 
правил поведінки в умовах 
надзвичайних ситуацій 

1.Вивчення документації. 
2.Опитування (анкетування 
здобувачів 
освіти, педагогічних 
працівників та/або 
тренерів-викладачів) 

 Полєєв О.О., 
інженер з ОП 

У разі нещасного випадку 
педагогічні 
працівники та/або тренери-
викладачі та керівництво 
закладу діють у встановленому 
законодавством 
порядку 

1. Вивчення документації 
2. Опитування (анкетування 
педагогічних 
працівників та/або тренерів-
викладачів) 

 Панова Л.Г., 
Мамулькіна О.Г., 
Курницька Л.Т., 
методисти 
Карпенко О.Ю., 
зав.відділом 

У закладі освіти формуються 
навички 
здорового способу життя 
 

1. Вивчення документації 
2. Опитування (анкетування 
здобувачів 
освіти, педагогічних 
працівників та/або 
тренерів-викладачів, 
батьків) 

 Філоненко О.В., 
психолог 

У закладі реалізуються заходи із 
запобігання 
будь-яким формам насильства, 
булінгу (цькування) 
учасників освітнього процесу) 
Частка учасників освітнього 
процесу, які 
вважають освітнє середовище 
вільним від будь-яких 
форм насильства 

1. Вивчення документації 
2. Опитування (анкетування 
здобувачів 
освіти, педагогічних 
працівників та/або 
тренерів-викладачів, батьків 

 Кішкін І.В., 
інженер 

У закладі освіти забезпечується 
доступність 
будівель та приміщень відповідно 
до його типу та 
профілю 
У закладі освіти створені належні 
умови для 
дітей з особливими освітніми 
потребами 
(за потреби) 

Спостереження (освітнє 
середовище) 
1. Вивчення документації. 
2. Спостереження (освітнє 
середовище, 
навчальні заняття) 
 

 Шевкунова О.Р., 
Корзун С.В., , 
завідуючі 
відділом 

Заклад освіти взаємодіє з батьками 
дітей із 
особливими освітніми потребами 
та фахівцями 
інклюзивно-ресурсного центру (за 
потреби) 

1. Вивчення документації. 
2. Опитування (анкетування 
чи інтерв’ю з 
батьками дітей з 
особливими освітніми 
потребами) 

 


